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Communique No.10

Official Result

DHI Men Challenge

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:02  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 822 16MJ1901645 Naoki SORIMACHI  反反　直直  新新岐 JPN  チリチチリチチ 2:52.625

2 831 17ME1902231 Luke SMITH  　Smith Luke  長長岐 GBR Dirt Den 3:00.785 8.160

3 819 27ME1800436 Takumi KUGINUKI  釘釘　拓拓  大大大 JPN  シチシシリウシウウ DH-A 3:02.003 9.378

4 837 Takusei KITAMURA  北北　匠匠  北北北 JPN  北北北北北大北　自自自自 3:02.864 10.239

5 823 28ME1901987 Norihide SHIMADA  島島　憲憲  兵兵岐 JPN  輪輪 WHEELSOUL BIKE WORKS 3:04.903 12.278

6 830 17ME1902241 Ben GROVES  　Groves Ben  長長岐 AUS Dirt Den 3:05.310 12.685

7 820 27ME1501273 Ryo KOYAMA  小小　諒  大大大 JPN  シチシシリウシウウ DH-B 3:14.540 21.915

8 809 28ME1600727 Norihiro CHIHARA  千千　規規  兵兵岐 JPN Sonic-Racing/SRAM 3:18.025 25.400

9 829 14MJ1901381 Takumi TOYOSHIMA  豊島　択北  神神神岐 JPN TYS55 3:55.392 1:02.767

10 814 33MM1900390 Masakatu KONDOU  近近　正正  岡小岐 JPN Swankys 4:00.019 1:07.394

11 834 33MM1900986 Takaaki SASAGAWA  笹神　隆隆  岡小岐 JPN Swankys 4:09.657 1:17.032

12 813 11ME180048 Yasuhiro AIZAWA  相相　宏宏  埼埼岐 JPN  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆小神輪小 4:15.240 1:22.615

13 836 17MU1902411 Yuuya SHIMADA  島島　悠悠  長長岐 JPN  安安安安TEAM 4:42.307 1:49.682

DNS - Did not start

816 25MM0300460 Shinji YAMASAKI  小山　真真  滋滋岐 JPN Club La.sista Offroad Team

835 36ME1902389 Masatoshi TANIGUCHI  谷谷　暢暢  香神岐 JPN Shk

 

 

 

 待島待安Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.11

Official Result

DHI Women Challenge

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:02  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 803 28FU1600532 Urara KAWAGUCHI  川川　ううう  兵兵岐 JPN  日日日日日日 3:25.997

2 802 26FE1801299 Waka NAKAGAMI  仲仲　和和  京京京 JPN ThinkRacingTeam 4:50.500 1:24.503

 

 

 

 待待待待Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.12

Qualifications Result

DHI Men Youth

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:03  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 501 26MY1703116 Tetsuma HAGUCHI  羽羽　鉄鉄  京京京 JPN  アリウウアウアウ  ｈNC 2:43.421

2 502 34MY1400216 Eito KOJO  古古　栄栄  広広岐 JPN COMMENCAL 2:49.930 6.509

3 508 43MY1900269 Issei YAMAMOTO  山山　一一  熊山岐 JPN takebow-tune Gravity republic 2:57.448 14.027

4 503 14MY1700428 Tatsuya HIRANO  平平　達達  神神神岐 JPN  港港GIANT 2:58.120 14.699

5 516 15MY1902490 Kaisei SUGAWARA  菅菅　魁魁  山山岐 JPN SP Challenge 3:00.005 16.584

6 505 26MY1901480 Gakuto FUKUCHI  福福　楽楽  京京京 JPN  アリウウアウアウ 3:00.946 17.525

7 513 27MY1801463 Riku NAKAJIMAA  中広　陸  大大京 JPN Ciracing 3:45.405 1:01.984

DNS - Did not start

512 13MY1900042 Reo CHIAKI  千千　玲玲  東京京 JPN  ＆ 小神小小stream...

 

 

 

 待待待一Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.14

Qualifications Result

DHI Men Masters

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:30  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 203 24MM0501389 Ryohei ONO  大大　良良  岐岐岐 JPN  含み損KYB 2:49.254

2 244 21ME0300109 Koji ONO *  小大　浩浩  静静岐 JPN  興興興興M's/BONDS/ 2:50.532 1.278

3 202 21MM0400792 Katsuhiko MOCHIZUKI *  望望　克克  静静岐 JPN MARSH/BodyArchitect  ｈNC 2:52.338 3.084

4 210 28ME0800655 Akio YOSHIDA *  吉吉　昭昭  兵兵岐 JPN  髑髑髑 2:52.987 3.733

5 207 13ME0501261 Naoto FUKAMI *  深深　直直  東東東 JPN  重重重重/GL-COMPONENTS 2:54.074 4.820

6 205 19MM9701342 Takayuki MIYAMA **  三三　孝孝  石石岐 JPN FRS 3:00.113 10.859

7 217 18MM9701268 Eiso SAKANAKA**  坂坂　栄三  神神石岐 JPN FRS 3:00.844 11.590

8 212 13ME1700746 Kunikazu SAITOU *  齋齋　邦邦  埼埼岐 JPN  重重重重/GL-COMPONENTS 3:06.585 17.331

9 250 27MM1100190 Kentaro KOSAKA  小坂　憲憲憲  大大大 JPN  シシシシリウシウウ DH-A 3:10.069 20.815

10 236 13ME1201412 Jun OZAKI **  尾尾　潤  東東東 JPN team AST 3:16.503 27.249

11 227 22MM9900270 Tetsunori HIRATA *  良吉　哲哲  愛愛岐 JPN HottSpin 3:16.990 27.736

12 238 09MM9700493 Toshio OMURA **  大大　寿寿  栃栃岐 JPN t-project 3:18.151 28.897

13 232 13ME0001567 Moritoshi ISHIDATE *  石石　守守  東東東 JPN  ＆ 小石小小stream... 3:18.943 29.689

14 241 21MM1101488 Hiroyuki HANAMURA **  花大　博孝  静静岐 JPN "LIFE,,,MachineStore" 3:21.656 32.402

15 219 13ME0200153 Takayuki WATANABE *  渡渡　貴孝  東東東 JPN TWD Gravity Racing 3:24.683 35.429

16 225 14ME1400195 Hidekazu FUJII **  齋藤　秀秀  神神石岐 JPN G-WORKS-1 3:33.710 44.456

17 249 38MM9900495 Yoshitaka KIYASU*  喜喜　祥祥  愛愛岐 JPN RTK 4:14.948 1:25.694

18 218 27MM1001490 Toshiya MATSUZAWA *  松松　俊俊  大大大 JPN TEAM RINGOROAD 10:21.608 7:32.354

DNS - Did not start

213 18MM9701306 Haruo YAMAMOTO **  三山　春昭  富三岐 JPN FRS

240 13MM0801321 Itsuto MATSUURA **  松松　吾直  東東東 JPN  ＆ 小石小小stream...

 ４４代*

 ５４代代代**  

 

 

 待吉浩邦Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique NO.16

Timedsession Result

DHI Women Elite

SLmedia Timing TeamSLmedia Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:12  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 2 10006025401 Hiroka NAKAGAWA  中中　弘弘  大大大 JPN Lovespo.com 31 3:11.199

2 7 10006562537 Michie IWASAKI  岩岩　美美美  神神中岐 JPN TRIPCYCLE GLOBAL RACING  ｈNC 61 3:12.510 1.311

3 6 10008592463 Noriko YASUFUKU  安安　範範  愛愛岐 JPN ACCEL 141 3:24.368 13.169

4 3 10004586565 Keiko TOMITA  富富　敬範  大大大 JPN Acciarpone racing 60 3:28.103 16.904

5 5 10082526368 Misato WATANABE  渡渡　美美  静静岐 JPN Lovespo.com 124 3:34.939 23.740

6 4 10096534178 Yoko NAKAGAWA  中中　瑶範  大大大 JPN FLOWY 109 4:50.519 1:39.320

 

 

 

 待富待待Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.18

Qualifications Result

DHI Men Elite

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:13  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 10 10020920557 Junichi YAMADA *  山山　淳淳  愛愛岐 JPN  重重重重SANTACRUZ GLcomponentsBodya 107 2:34.441

2 2 10006840807 Kazuki SHIMIZU  清清　淳一  愛愛岐 JPN DELIGHTED JAPAN  ｈNC 48 2:35.096 0.655

3 7 10015090251 Takumi KANEKO  金金　匠  東東東 JPN  小小小小&stream… 452 2:35.207 0.766

4 4 10002819044 Naoki IDEGAWA  井井小　直直  神神小岐 JPN KONA RACING TEAM 520 2:35.843 1.402

5 1 10006840908 Hajime IMOTO  井井　ははは  兵兵岐 JPN SRAM/Santacruz 105 2:36.174 1.733

6 16 10010104653 Taro URAKAMI  浦浦　太太  熊井岐 JPN Transition Airlines/Cleat 343 2:37.078 2.637

7 5 10006452100 Yoshiaki ASANO  浅浅　善善  愛愛岐 JPN TEAM GIANT 313 2:37.179 2.738

8 20 10006452201 Daisuke KUROSAWA  黒黒　大大  東東東 JPN Rocky Mountain Bicycles 2:37.620 3.179

9 23 10004687407 Wataru KOYAMA  小山　航  長浅岐 JPN PEAK/TIOGA 2:38.113 3.672

10 13 10006024690 Hiroshi ATO  阿阿　寛  大大大 JPN Acciarpone racing 2:38.640 4.199

11 6 10004687003 Junya NAGATA  永山　隼隼  神神小岐 JPN KONA RACING TEAM 351 2:38.754 4.313

12 3 10009984415 Ryoga IZUMINO  泉浅　龍龍  愛愛岐 JPN  自自自自 163 2:38.953 4.512

13 29 10064323007 Kouhei WATANABE  渡渡　耕耕  兵兵岐 JPN  小輪/SCOTT 2:41.785 7.344

14 57 10096227216 Ryoma NAGANAWA  長長　善亮  愛愛岐 JPN  カリリカウカウ 2:43.583 9.142

15 42 10021510035 Yusaku SHIMADA  島山　勇勇  大大大 JPN  小輪/SCOTT 2:45.493 11.052

16 27 10004252321 Takashi TSUKAMOTO  塚井　岳  愛愛岐 JPN PEAK/TIOGA 2:47.346 12.905

17 14 10011974935 Syoya FUJITA  阿山　翔隼  静静岐 JPN NARO/RR/SPECIALIZED 2:47.749 13.308

18 33 10015091766 Yasuyuki WATANABE  渡渡　靖靖  大大大 JPN Lovespo.com 2:47.847 13.406

19 17 10015089039 Hikaru TAKAYAMA  高山　一  埼埼岐 JPN team AST 2:48.025 13.584

20 41 10020901864 Kyota SUZUKI  鈴鈴　東太  静静岐 JPN TEAM NARO/rokkoracing 2:50.175 15.734

21 44 10085042510 Shuhei KASAI  笠井　崇耕  愛愛岐 JPN  カリリカウカウ 2:51.124 16.683

22 30 10005539084 Atsushi FUCHINO  渕浅　厚厚  静静岐 JPN Lovespo.com 2:51.145 16.704

23 59 10020948041 Kei NAKAI  仲井　慧  愛愛岐 JPN 74 2:51.230 16.789

24 37 10021641791 Kichinosuke KUBO  久久　吉靖吉  大大大 JPN  シシシシリウシウウ DH-A 2:53.375 18.934

25 39 10021666346 Naoya TAKAHASHI  高高　直隼  兵兵岐 JPN ThinkRacingTeam 2:53.750 19.309

26 50 10096227014 Harunobu MORII  守井　晴晴  静山岐 JPN TEAM DACHS-HUND 2:53.919 19.478

27 35 10007461910 Norihito NAITO  内阿　順順  静静岐 JPN gennoji 2:54.482 20.041

28 51 10082525257 Tsukasa SAIKI *  齋鈴　司  新新岐 JPN  重重重重/GL-COMPONENTS 2:54.848 20.407

29 47 10021283295 Yuta HIRAYAMA  耕山　祐太  高愛岐 JPN Swankys 2:54.929 20.488

30 72 10020935210 Jiro MURAKAMI  村浦　慈太  静静岐 JPN TeamNENIU/gennoji 2:56.032 21.591

31 48 10006028027 Koushirou HINOBAYASHI  日浅日　昴厚太  愛愛岐 JPN Swankys 2:57.855 23.414

32 56 10020904086 Masahiro KUBOTA  窪山　正正  愛愛岐 JPN Team ky 3:03.823 29.382

33 53 10020969966 Motoki UEHARA  浦上　元直  長浅岐 JPN BIKERANCH/takebow-tune Bikewor 3:13.504 39.063

34 52 10083818286 Kouki HATAMOTO *  畑井　光光  東東大 JPN  アリウウカウカウ 3:34.218 59.777

DNS - Did not start

9 10021014931 Takumi AKIMOTO *  秋元　拓拓  福島岐 JPN KONA RACING TEAM 358

32 10015090857 Masakuni TACHI  館　正正  東東東 JPN MARSH/BodyArchitect

45 10015089140 Hideyuki TORAI  虎井　秀秀  東東東 JPN G-WORKS-1

73 10021083437 Masahito TAKAHASI  高高　政政  北拓自 JPN  ラウシララカリリリララララカリ

 ラジジア *

 

 

 待山待淳Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.20

Final Result

DHI Men Advance

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:13  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 621 27ME1000176 Yuto MATSUMOTO  松松　優優  大大大 JPN 1Jyo Mastumoto Racing 2:48.034

2 664 27ME1703354 Hayato SHIMAZU  島島　速優  大大大 JPN  シシシシリウシウウ DH-B 2:51.363 3.329

3 661 22ME9700864 Reona TAKEI  武武　怜怜怜  愛愛岐 JPN FUKAYA 2:52.157 4.123

4 663 21MU1802917 Masahiro AOKI  青青　暢大  静静岐 JPN TEAM NARO 3:00.752 12.718

5 624 22ME1500793 Yoshinori NIWA  丹丹　良良  愛愛岐 JPN ROOKIES/Crampers8 3:03.805 15.771

6 634 28ME0200373 Ryota ONO  小小　良良  兵兵岐 JPN Sonic-Racing/SRAM 3:08.756 20.722

7 618 21MU1802109 Tatsuro MOCHIZUKI  望望　辰辰  静静岐 JPN "LIFE,,,MachineStore" 3:14.926 26.892

8 627 09ME9800368 Makoto IKEZAWA  池池　誠  栃青岐 JPN G-WORKS-1 3:23.918 35.884

9 630 13ME1201529 Tomowo JITSUKAWA  実実　ととと  東東東 JPN  タタタタタタタタタタリシ 3:29.295 41.261

10 626 14ME1600212 Yasuhiro SATO  佐佐　泰泰  神怜実岐 JPN G-WORKS-1 3:32.284 44.250

DNS - Did not start

614 14ME0100161 Norihiko MASUDA  増増　憲憲  神怜実岐 JPN NAM Racing

628 27ME15000835 Tomoki MINAMI  南　智智  大大大 JPN FLOWY

 

 

 

 待増待待Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.21

Final Result

DHI Men Youth

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:14  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 501 26MY1703116 Tetsuma HAGUCHI  羽羽　鉄鉄  京京京 JPN  アリウウアウアウ  ｈNC 2:39.006

2 516 15MY1902490 Kaisei SUGAWARA  菅菅　魁魁  山山岐 JPN SP Challenge 2:47.034 8.028

3 502 34MY1400216 Eito KOJO  古古　栄栄  広広岐 JPN COMMENCAL 2:48.244 9.238

4 503 14MY1700428 Tatsuya HIRANO  平平　達達  神神神岐 JPN  港港GIANT 2:50.388 11.382

5 508 43MY1900269 Issei YAMAMOTO  山山　一一  熊山岐 JPN takebow-tune Gravity republic 2:56.406 17.400

 

 

 

 待待待一Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.22

Final Result

DHI Men Masters

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:31  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 203 24MM0501389 Ryohei ONO  大大　良良  岐岐岐 JPN  含み損KYB 2:45.132

2 202 21MM0400792 Katsuhiko MOCHIZUKI *  望望　克克  静静岐 JPN MARSH/BodyArchitect  ｈNC 2:50.065 4.933

3 244 21ME0300109 Koji ONO *  小大　浩浩  静静岐 JPN  興興興興M's/BONDS/ 2:50.424 5.292

4 210 28ME0800655 Akio YOSHIDA *  吉吉　昭昭  兵兵岐 JPN  髑髑髑 2:51.695 6.563

5 205 19MM9701342 Takayuki MIYAMA **  三三　孝孝  石石岐 JPN FRS 2:58.039 12.907

6 217 18MM9701268 Eiso SAKANAKA**  坂坂　栄三  神神石岐 JPN FRS 2:59.601 14.469

7 207 13ME0501261 Naoto FUKAMI *  深深　直直  東東東 JPN  重重重重/GL-COMPONENTS 3:01.964 16.832

8 212 13ME1700746 Kunikazu SAITOU *  齋齋　邦邦  埼埼岐 JPN  重重重重/GL-COMPONENTS 3:02.093 16.961

9 236 13ME1201412 Jun OZAKI **  尾尾　潤  東東東 JPN team AST 3:11.911 26.779

DNS - Did not start

250 27MM1100190 Kentaro KOSAKA  小坂　憲憲憲  大大大 JPN  シシシシリウシウウ DH-A

 ４４代 *

 ５４代代代**

 

 

 待吉浩邦Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique NO.23

Final Result

DHI Women Elite

SLmedia Timing TeamSLmedia Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:15  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 2 10006025401 Hiroka NAKAGAWA  中中　弘弘  大大大 JPN Lovespo.com 31 3:10.589

2 7 10006562537 Michie IWASAKI  岩岩　美美美  神神中岐 JPN TRIPCYCLE GLOBAL RACING  ｈNC 61 3:12.310 1.721

3 6 10008592463 Noriko YASUFUKU  安安　範範  愛愛岐 JPN ACCEL 141 3:19.610 9.021

4 5 10082526368 Misato WATANABE  渡渡　美美  静静岐 JPN Lovespo.com 124 3:29.217 18.628

5 3 10004586565 Keiko TOMITA  富富　敬範  大大大 JPN Acciarpone racing 60 3:31.336 20.747

6 4 10096534178 Yoko NAKAGAWA  中中　瑶範  大大大 JPN FLOWY 109 3:40.934 30.345

 

 

 

 待富待待Confirmed by Finish Judge: /MACHIDA Kouichi____________________________________
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Communique No.24

Final Result

DHI Men Elite

SLm Timing TeamSLm Timing TeamVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

岐岐岐ウウウウウウウ白白リリリリ2019/09/15  /  2019/09/15 at 16:16  /  Page 1/1

Rank Bib. CODE SURNAME-FIRSTNAME NAME-J DIS NAT TEAM NCh UCI Rank Time Gap

1 3 10009984415 Ryoga IZUMINO  泉泉　龍龍  愛愛岐 JPN  自自自自 163 2:30.901

2 10 10020920557 Junichi YAMADA *  山山　淳淳  愛愛岐 JPN  重重重重SANTACRUZ GLcomponentsBodya 107 2:32.563 1.662

3 2 10006840807 Kazuki SHIMIZU  清清　淳一  愛愛岐 JPN DELIGHTED JAPAN  ｈNC 48 2:32.625 1.724

4 4 10002819044 Naoki IDEGAWA  井井井　直直  神神井岐 JPN KONA RACING TEAM 520 2:32.859 1.958

5 5 10006452100 Yoshiaki ASANO  浅泉　善善  愛愛岐 JPN TEAM GIANT 313 2:33.783 2.882

6 16 10010104653 Taro URAKAMI  浦浦　太太  熊熊岐 JPN Transition Airlines/Cleat 343 2:34.016 3.115

7 13 10006024690 Hiroshi ATO  阿阿　寛  大大大 JPN Acciarpone racing 2:34.994 4.093

8 1 10006840908 Hajime IMOTO  井熊　ははは  兵兵岐 JPN SRAM/Santacruz 105 2:35.895 4.994

9 6 10004687003 Junya NAGATA  永山　隼隼  神神井岐 JPN KONA RACING TEAM 351 2:36.155 5.254

10 20 10006452201 Daisuke KUROSAWA  黒黒　大大  東東東 JPN Rocky Mountain Bicycles 2:36.778 5.877

11 27 10004252321 Takashi TSUKAMOTO  塚熊　岳  愛愛岐 JPN PEAK/TIOGA 2:41.107 10.206

12 29 10064323007 Kouhei WATANABE  渡渡　耕耕  兵兵岐 JPN  輪輪/SCOTT 2:41.514 10.613

13 17 10015089039 Hikaru TAKAYAMA  高山　一  埼埼岐 JPN team AST 2:43.681 12.780

14 42 10021510035 Yusaku SHIMADA  島山　勇勇  大大大 JPN  輪輪/SCOTT 2:43.732 12.831

15 57 10096227216 Ryoma NAGANAWA  長長　善亮  愛愛岐 JPN  カリリカウカウ 2:44.511 13.610

16 23 10004687407 Wataru KOYAMA  小山　航  長泉岐 JPN PEAK/TIOGA 2:47.881 16.980

17 33 10015091766 Yasuyuki WATANABE  渡渡　靖靖  大大大 JPN Lovespo.com 2:48.027 17.126

18 41 10020901864 Kyota SUZUKI  鈴鈴　東太  静静岐 JPN TEAM NARO/rokkoracing 2:48.270 17.369

19 44 10085042510 Shuhei KASAI  笠井　崇耕  愛愛岐 JPN  カリリカウカウ 2:49.074 18.173

20 30 10005539084 Atsushi FUCHINO  渕泉　厚厚  静静岐 JPN Lovespo.com 2:49.580 18.679

21 50 10096227014 Harunobu MORII  守井　晴晴  静山岐 JPN TEAM DACHS-HUND 2:52.690 21.789

22 37 10021641791 Kichinosuke KUBO  久久　吉靖吉  大大大 JPN  シシシシリウシウウ DH-A 2:52.815 21.914

23 35 10007461910 Norihito NAITO  内阿　順順  静静岐 JPN gennoji 2:54.375 23.474

24 39 10021666346 Naoya TAKAHASHI  高高　直隼  兵兵岐 JPN ThinkRacingTeam 2:57.697 26.796

25 72 10020935210 Jiro MURAKAMI  村浦　慈太  静静岐 JPN TeamNENIU/gennoji 2:58.855 27.954

26 51 10082525257 Tsukasa SAIKI *  齋鈴　司  新新岐 JPN  重重重重/GL-COMPONENTS 2:59.718 28.817

27 14 10011974935 Syoya FUJITA  阿山　翔隼  静静岐 JPN NARO/RR/SPECIALIZED 3:02.599 31.698

28 47 10021283295 Yuta HIRAYAMA  耕山　祐太  高愛岐 JPN Swankys 3:12.749 41.848

29 59 10020948041 Kei NAKAI  仲井　慧  愛愛岐 JPN 74 3:44.003 1:13.102

DISQ - Disqualified

7 10015090251 Takumi KANEKO  金金　匠  東東東 JPN  小井輪小&stream… 452

 ナウナリ７番の選井は、競重競競 に基づづ、 ととと。BIB 4.1.035 DSQ
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